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OP VODOVODN˝HO ØADU

PLYNOVOD NTL

VODOVOD 

KANALIZACE 

PLYNOVOD STL 

ELEKTRO VN V¨ETNÌ OP

TØ˝DÌNÉHO KOMUN`LN˝HO ODPADU
STANOVI�TÌ N`DOB

UM˝STÌN˝ ¨ERPAC˝ STANICE

STAV N`VRH

INFRASTRUKTURY PRO ØE�ENÉ ÚZEM˝
NAPOJOVAC˝ BODY S˝T˝ TECHNICKÉ 

ZELEÒ NA VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝CH N˝ZK`

(ROZLI�ENA BAREVNOST OLISTÌN˝)
LINIOV` ZELEÒ VYSOK` 

(ROZLI�ENA BAREVNOST OLISTÌN˝)
VÝRAZN` A SOLITERN˝ VYSOK` ZELEÒ
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Z ØE�ENÉHO ÚZEM˝ PRO II. ETAPU VÝSTAVBY
M˝STO VYVEDEN˝ S˝T˝ INFRASTRUKTURY  

KOMUNIKACE OBSLU�N`

KOMUNIKACE ZKLIDNÌN`

KOMUNIKACE PÌ�˝

DOPRAVN˝ PRAHY

PLOCHY VYBAVENOSTI

VÝTVARNÉ D˝LO

DOPORU¨EN` PARCELACE

VYMEZEN˝ BLOKÙ Z`STAVBY

PØIBLI�N` VÝMÌRA POZEMKU

SM

M�

TV

SP

DH

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝

DÌTSKÉ HØI�TÌ

- MATEØSK` �KOLA
PLOCHY VYBAVENOSTI

NA POZEMKU

DOPORU¨EN` POLOHA OBJEKTU 

- TECHNICK` VYBAVENOST - POLDR
PLOCHY VYBAVENOSTI

- PLOCHA PRO SPORT
PLOCHY VYBAVENOSTI

- NAPØ. RESTAURACE + BYDLEN˝
- PLOCHCHY SM˝�ENÉ 
PLOCHY VYBAVENOSTI

TV

ST`VAJ˝C˝ Z`STAVBA

PARKOVI�TÌ N`V�TÌVN˝KÙ

OZNA¨EN˝ ULI¨N˝HO PROFILU (�˝ØE V METRECH)

HRANICE ETAPIZACE

VRSTEVNICE

9

10

12

12

26

28

14

24
28

9

9

9

28

14

14

9

28

1217.5

L
IP

O
V
`

DUBOV̀

BUKOV̀

AK̀ TOV̀

DUBOV
`

JA
V
OROV

`

SA
KUROV

`

HABROV̀

ZPRACOVALI:

VÝKRES:

MÌØ˝TKO:

PARÉ:

SEVER:

¨. VÝKRESU:

DATUM:

ZPRACOVATEL :

OBJEDNATEL :

VinohradskÆ 156, Praha 3, 130 00
ING. ARCH. IVAN KAPLAN - AGORA STUDIO

STUDIE Z`STAVBY

listopad 2013

Ing. arch. Martina FialovÆ

Ing. arch. Marek Wajsar

Doc. Ing. arch. Ivan KAPLAN

DUBINKY - FRANTI�EK

NOVÉ MÌSTO N. MET.

1 : 1 000

KA�T̀ NKY

V
R

C
H

O
V
IN

S
K̀

U L̋
PY OKRAJOV̀

ROVǸ
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